

EZENTIA ApS
Nørgaardsvej 7, 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 26 66 51 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kasper Ullits Houlbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EZENTIA ApS Nørgaardsvej 7 2800 Kgs.Lyngby
	CVR-nr.: 26 66 51 16
	Stiftet: 1. januar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Ullits Houlbjerg, Brådebæksvej 29 2970 Hørsholm, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	SIMA Vault ApS
Associeret virksomhed	Sign in Workplace ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rådgivning, konsulentvirksomhed og systemudvikling indenfor IT området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 833.284 mod 37.157.586 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-134.100	-87.263
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	37.220.217
2 Andre finansielle indtægter	2.003.696	30.372
3 Øvrige finansielle omkostninger	-800.855	-5.740
Resultat før skat	1.068.741	37.157.586
Skat af årets resultat	-235.457	0
Årets resultat	833.284	37.157.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	833.284	37.157.586
Disponeret i alt	833.284	37.157.586

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre kapitalandele	6.000.000	6.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000.000	6.000.000
Anlægsaktiver i alt	6.000.000	6.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.807	0
Andre tilgodehavender	5.771.304	5.797.404
Tilgodehavender i alt	5.784.111	5.797.404
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.363.143	0
Værdipapirer i alt	24.363.143	0
Likvide beholdninger	2.425.513	26.661.147
Omsætningsaktiver i alt	32.572.767	32.458.551
Aktiver i alt	38.572.767	38.458.551

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.249.669	16.416.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Egenkapital i alt	17.374.669	18.341.385
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.930.555	20.079.700
Selskabsskat	235.114	0
Anden gæld	22.429	27.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.198.098	20.117.166
Gældsforpligtelser i alt	21.198.098	20.117.166
Passiver i alt	38.572.767	38.458.551

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	1.800.000	1.925.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.416.385</u>	<u>0</u>	<u>16.416.385</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	16.416.385	1.800.000	18.341.385
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>833.284</u>	<u>0</u>	<u>833.284</u>
	<u>125.000</u>	<u>17.249.669</u>	<u>0</u>	<u>17.374.669</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	92.027	30.372
Udbytte, porteføljeaktier	102.260	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>1.809.409</u>	<u>0</u>
	<u>2.003.696</u>	<u>30.372</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	800.855	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5.740</u>
	<u>800.855</u>	<u>5.740</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>24.363.143</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.948.676</u>
